Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS DO SISTEMA
SOCIOEDUCATIVO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 001/2017/SEJUDH

A SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento
das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Lei Complementar nº 04, de
15 de outubro de 1990, Lei Estadual nº 9.688, de 28 de dezembro de 2011, Decreto Estadual nº 88 de 11 de maio de 2015,
e de acordo com Edital de Abertura Nº 001/2017/SEJUDH, publicado no Diário Oficial do Estado de 06 de julho de 2017,
resolve publicar o Resultado dos Recursos Interpostos, Resultado Final e Convocação para Assinatura dos Contratos.

1. DOS RESULTADOS DOS RECURSOS

REQUERENTE
RESULTADO
RESURSO

ADRICIONNE SOUZA DE CARVALHO DA
SILVA INDEFERIDO

BRUNO NICÁCIO DA CONCEIÇÃO CHAVES INDEFERIDO

MARIA EDILMA LISBOA TRINDADE INDEFERIDO

MATOSALEM RIBEIRO SANTOS INDEFERIDO

MAXWELL PEREIRA DE PINHO INDEFERIDO

PLINIO RODRIGO MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

REGIANE CHAVES CARRIJO INDEFERIDO

RUBI ZIMKE OLMEDO - RECURSO 1 INDEFERIDO

RUBI ZIMKE OLMEDO - RECURSO 2 INDEFERIDO

SANDRO DE ANDRADE MODESTO INDEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL

LEGENDAS
CRITÉRIOS DE DESEMPATE

CLP - Classificação Preliminar

CD - Critério de Desempate

DN - Data de Nascimento

PTAV - Pontuação Total da Avaliação de
Títulos

SIT - Situação

AP - Aprovado

CL - Classificado

DN - Data de Nascimento

CARGO: Assistente do Sistema
Socioeducativo

CLP CD NOME DN PTAV SIT

1 JANETE MARTINELLI 18/02/1972 10 AP

2 ADRICIONNE SOUZA DE CARVALHO 19/10/1977 9,2 CL

3 VANESSA BISLER DA SILVA 23/01/1982 9,1 CL

4 KESIA LORENA MENDES CORREIA 14/08/1993 8,4 CL

5 ALINE APARECIDA GARCIA DA SILVA 06/06/1987 8,3 CL

6 FRANCELINA MARIA CAMPOS FILGUEIRAS
MACEDO 06/10/1978 7,7 CL

7 EUZIKELLI CARVALHO DOS SANTOS 12/11/1986 7,1 CL

8 BIANCA GALVÃO DA COSTA SANTOS 19/09/1985 6,4 CL

9 DN ROSIMA MARIA DOS SANTOS AMORIM 02/08/1975 6,2 CL

10 ZULEIDE OLIVEIRA DA CRUZ 10/05/1982 6,2 CL

CARGO: Agente de Segurança Socioeducativo -
Feminino

CLP CD NOME DN PTAV SIT

1 GISLAINE DE OLIVEIRA PREBITZ 06/08/1987 6 AP

2 MARIA LUCILEI DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 15/10/1967 5,6 AP

3 DN SIRLEY CRISTINA DA SILVA MORAIS 19/05/1976 4,6 AP

4 DN KELLY CRISTINA ANTUNES FARIA SILVA 21/07/1986 4,6 AP

5 THAINARA CRISTINA FREIRE DE MELO
MUNIZ 26/09/1992 4,6 AP

6 DN MARCIA REGINA GATTA GONÇALVES 05/09/1968 4 CL

7 DN JANETE MARTINELLI 18/02/1972 4 CL

8 DN LEONICE SOLANGE KROETEZ 26/05/1978 4 CL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4599984

9 DN VANIA RIBEIRO OHERRI 17/08/1983 4 CL

10 DN NAIRA ROBERTA ANTONIOLI DOS SANTOS 07/07/1988 4 CL

11 LILIANE MOFARDINI 19/08/1991 4 CL

12 TERESINHA FERREIRA MENDES 21/02/1981 3,2 CL

13 YEDA CAMPOS FERNANDES 09/03/1982 0,4 CL

14 DN REGIANE CHAVES CARRIJO 19/03/1977 0 CL

15 DN FRANCELINA MARIA CAMPOS FILGUEIRAS
MACEDO 06/10/1978 0 CL

16 DN CLARICE SANTANA XAVIER 15/03/1982 0 CL

17 DN NILZZETTEH SANTANA CAMARGO DOS
SANTOS 01/02/1985 0 CL

18 DN JOCIELY GARLET DE OLIVEIRA MATEUS 10/03/1986 0 CL

19 DN ADRIANA DO NASCIMENTO CAMPOS 25/08/1987 0 CL

20 DN LUCIELI MARKS 18/12/1987 0 CL

21 DN DAIANA REGINA KRILOW 04/03/1988 0 CL

22 DN ANICELIA DA SILVA PEREIRA 09/06/1988 0 CL

23 DN SAMIRA DIVIE GOMES BRANDÃO 21/02/1990 0 CL

24 DN ALINE CAMILA BOSSA 09/01/1992 0 CL

25 DN JESSICA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA
SEVERO 21/06/1992 0 CL

26 DN BRUNA LUIZA SILVA DE NAHUM PEREIRA 25/07/1992 0 CL

27 DN BARBARA CRISTINA ALVES ROCHA 03/12/1992 0 CL

28 GISLENY MARIANA MARTINS DE JESUS 20/04/1994 0 CL

CARGO: Agente de Segurança
Socioeducativo - Masculino

CLP CD NOME DN PTAV SIT

1 EVANILDO LEMES SANTANA 17/08/1985 6 AP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4599984

2 DN JOSE ANTONIO CRUZ DE BRITO 03/06/1978 4,6 AP

3 DN LENILSON JOÃO DE ALMEIDA 24/02/1980 4,6 AP

4 DN ROGERIO ALFREDO DE MATOS 11/09/1980 4,6 AP

5 DN JAKSON GEAN SILVA FERREIRA 28/10/1982 4,6 AP

6 DN JOSENILDO SEVERINO DE LIMA 30/05/1985 4,6 AP

7 DN RODRIGO XAVIER DE MORAIS 29/04/1986 4,6 AP

8 DN DAN CLEVER FERNANDES SILVA 09/03/1987 4,6 AP

9 JOELTON DE SOUSA 04/11/1989 4,6 AP

10 JOSÉ ROBERTO VIEIRA DE ARAÚJO 06/09/1982 2,8 AP

11 FURTUNATO TOMAZ SILVA 17/04/1976 0,6 AP

12 RAIMUNDO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 19/12/1984 0,4 AP

13 DN NEWTON PIRES DA SILVA 03/04/1975 0 AP

14 DN ALEX DAVID BOTELHO ACOSTA 28/09/1976 0 AP

15 DN OSVALDO BATISTA COSTA 03/11/1977 0 AP

16 DN FLAVIO LUCAS PONCE 05/05/1981 0 AP

17 DN ALTAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 21/05/1983 0 AP

18 DN IRAN CLAUDIO BEZERRA FREITAS (MS  1002772-
05.2017.8.11.0045) 04/06/1983 0 AP

19 DN EDEVALDO RODRIGUES OLIVEIRA 21/12/1984 0 AP

20 DN THIAGO LEMES DE OLIVEIRA 18/08/1985 0 AP

21 DN RICARDO MAHIS JUNIOR 07/02/1986 0 AP

22 DN CARLOS ALBERTO DA SILVA MARANDUBA 09/05/1987 0 AP

23 DN JAIRO FONSECA DE SOUSA 13/09/1987 0 AP

24 DN ODAIR RIZZON JUNIOR 03/01/1988 0 AP

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4599984

25 DN LUIZ CLAUDIO DALLA VECCHIA DE ALMEIDA 16/06/1988 0 AP

26 DN CARLOS GREISON FERRREIRA DE OLIVEIRA 19/06/1988 0 CL

27 DN BRUNO PIRES DOS SANTOS 03/01/1990 0 CL

28 DN RENATO QUEIROZ MARTINUSSI 15/12/1991 0 CL

29 DN CRISTIANO NICOLI LUGOCH 09/08/1993 0 CL

30 DN EURIVELTON ANDRE GOMES 16/03/1994 0 CL

31 DN LARIELSON CORREA COSTA 04/07/1994 0 CL

32 DN DAVI MUNARETTO 01/10/1994 0 CL

33 DN MAYCON DOUGLAS SILVA ROCHA 29/12/1994 0 CL

34 LUCAS GRAEFF 23/06/1995 0 CL

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1. OS CANDIDATOS APROVADOS DEVERÃO COMPARECER presencialmente no Centro de Atendimento
Socioeducativo de Lucas do Rio Verde - Anel Viário, Bairro: Luiz Carlos Tessele Junior, Nº 1832 N - Lucas do Rio Verde-
MT, nos dias 09, 10, 11 e 14 de Agosto de 2017 das 08h00 às 16h00, para assinatura do contrato.

3.2. Para assinatura do contrato, os candidatos deverão entregar a documentação elencada no Anexo I do presente edital
complementar.

3.3. O candidato aprovado que não comparecer para assinatura dos contratos no local e datas estabelecidos no item 3.1.
deste edital complementar, será eliminado do Processo de Seleção em questão.

07/08/2017.

(original assinado)

Edson Pereira da Cruz

Presidente da Comissão para a realização do Processo Seletivo Simplificado para provimento aos cargos de Agente de
Segurança Socioeducativo e Assistente do Sistema Socioeducativo no município de Lucas do Rio Verde-MT

ANEXO I

DOCUMENTOS QUE O CANDIDATO DEVERÁ APRESENTAR NO ATO DA CONTRATAÇÃO

1. Registro Geral - RG - fotocópia e original (para ser conferida pelo servidor da SEJUDH)

2. Cadastro de Pessoa Física - CPF - fotocópia e original (para ser conferida pelo servidor da SEJUDH)

3. Carteira Nacional de Habilitação vigente - CNH categoria B - fotocópia e original (para ser conferida pelo servidor da
SEJUDH)*

4. Título eleitoral - fotocópia e original (para ser conferida pelo servidor da SEJUDH)

5. Certidão de Quitação Eleitoral (com emissão não superior a 30 dias) - fotocópia e original (para ser conferida pelo
servidor da SEJUDH) ou via impressa do site da Justiça Eleitoral

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4599984

6. Carteira de reservista (para candidatos homens) - fotocópia e original (para ser conferida pelo servidor da SEJUDH)

7. Certificado de Escolaridade - fotocópia e original (para ser conferida pelo servidor da SEJUDH)

8. Fotocópia do PIS ou PASEP, com DATA E ANO de emissão

9. Comprovante de endereço atual no máximo dos últimos 3 meses - fotocópia e original (para ser conferida pelo servidor
da SEJUDH)

10. Comprovante de Conta Corrente - Agência do Banco do Brasil

11. Declaração (padrão) de não acúmulo de cargo.

12. Exames de Saúde exigidos no item 10.5.

* Apenas para o Cargo de Agente de Segurança Socioeducativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c4599984

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c4599984

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:44:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial